
 
CeBIT gov 

 
 

Pozvání pro návštěvníky z České republiky 
 
O veletrhu CeBIT 

Veletrh CeBIT je nejvýznamnější a 

nejmezinárodnější světovou událostí digitální 

ekonomiky. Od roku 1986 ho jako samostatnou akci 

organizuje každý rok na jaře veletržní správa 

Deutsche Messe AG. Díky jedinečné kombinaci 

veletrhu a konferencí, díky vystoupením mnoha 

významných řečníků a společenským akcím je 

veletrh zdrojem impulzů pro efektivní přípravu 

budoucích obchodů a pro hospodářský úspěch. 

Veletrh  CeBIT 2012 se zaměří na čtyři uživatelsky 

orientované platformy. CeBIT pro  ukáže efektivní a 

bezpečná řešení informačních a telekomunikačních 

technologií pro podnikovou sféru. Veletrh CeBIT gov 

představí aplikace ICT pro veřejnou správu a 

zdravotnictví.     CeBIT life bude pro návštěvníky 

nebývalým zážitkem a poskytne jim informace o 

nových obchodních modelech, které umožňuje 

změna úlohy spotřebitele. CeBIT lab ukáže 

průkopnická řešení ICT a představí trendy 

budoucnosti.  Partnerskou zemí veletrhu CeBIT 

2012 je Brazílie. Další informace jsou k dispozici na 

webové stránce www.cebit.com 

 

Cestovní nabídky 

Návštěvu veletrhu Vám zajistí  

BVV Fair Travel (www.fairtravel.cz ) 

FRACTAL (www.fractal.cz ) 

4U SUPPORT (www.konferenceit.cz ) /  jen charter 

                            

 

Velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu 

feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et 

iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum 

zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.  

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 

elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut 

Ubytování 

Deutsche Messe Selected Hotels 

www.hannover.de/hotels/cebit 

tel.: +49 511 12345 555 

 

Letenky 

ČESKÉ AEROLINIE 
call.centre@csa.cz, www.csa.cz  
tel.: 239 007 007, 800 310 310 
 
LUFTHANSA 
info@lcc.cz, www.lufthansa.com  
tel.: 234 008 234 
 

Předprodej vstupenek v zastoupení  

Deutsche Messe AG v Praze 

jednodenní vstupenka       Kč    860,-        
permanentní vstupenka       Kč 2.000,- 
K ceně vstupenek bude při zaslání poštou (jako 
cenné psaní+dobírka) připočtena částka za poštovné 
podle sazebníku pošty. Všechny vstupenky platí v 
den návštěvy veletrhu jako jízdenky pro přepravu v 
oblasti Hannoveru (u Deutsche Bahn jen pro vlaky 2. 
třídy). Před nastoupením cesty je nutné označit den 
návštěvy veletrhu na zadní straně vstupenky. Více 
informací na www.gvh.de  
 

Tip 

Členové odborných svazů v odvětví ICT nebo 
Hospodářské komory mají možnost získat bezplatné 
vstupenky pro české návštěvníky veletrhu CeBIT 
2012 podléhající registraci přes internetovou 
stránku www.cebit.com. Pro další informace 
kontaktujte, prosím, zastoupení Deutsche Messe AG 
v Praze. 

CeBIT 2012 Hannover (6.-10.3.2012) 
Matchmaking “Match & Meet“  
Nové obchodní kontakty, nabídka obchodních setkání 
 
 

http://www.cebit.de/
http://www.fairtravel.cz/
http://www.fractal.cz/
www.konferenceit.cz%20
http://www.hannover.de/hotels/cebit
http://www.csa.cz/
http://www.lufthansa.com/
http://www.gvh.de/


 

 
 
 

See you at CeBIT 2012! 

 

 
Vaši kontaktní partneři 
 v České republice: 
 
Eva Václavíková 
David Václavík 
 
tel. 220 510 057 
fax: 220 510 057 
info@hf-czechrepublic.com 

Tel. +49 511 89-0 
Fax +49 511 89-32626 
cebit@messe.de 
www.cebit.de 

Deutsche Messe 
Messegelände 
30521 Hannover 

Germany 

Match & Meet  
 
Široká nabídka možností účasti 

Match & Meet je nástrojem, který identifikuje  a spojuje na základě zadaných profilů firem nabídku s poptávkou. 

Již před veletrhem CeBIT tak mají návštěvníci možnost navázat kontakt s potenciálními obchodními partnery a 

na veletrhu („onsite“) tento kontakt dále rozvíjet.  

Pro organizované skupiny návštěvníků (např. delegace členů odborného svazu, členů Hospodářské komory 

atd.) je k dispozici speciální nabídka „Match & Meet Delegation Package“, která jim umožní kontakt 

s vybranými obchodními partnery. 

Match & Meet 

pro individuální 

návštěvníky 
 

Match & Meet REGISTRATION - registrujte 

se bezplatně počínaje 21. 1. 2012 a 

vytvořte svůj profil na internetu, na základě 

kterého Vás mohou vyhledat Vaši partneři.  

  

Match & Meet ONLINE - po registraci a 

vytvoření svého profilu na internetu 

vyhledávejte aktivně své nové obchodní  

kontakty v databázi. Tato služba je Vám 

k dispozici celoročně za 300 EUR (pro 

vystavovatele) nebo 600 EUR (pro 

návštěvníky). Testovací balíček na 3 dny za 

99 EUR. 

 

Match & Meet ONSITE -  Vám umožní 

získávat termínové nabídky, odpovídat na 

ně a sami zasílat nabídky za podpory týmu 

spolupracovníků Match & Meet. Kromě 

individuálního online termínového kalendáře 

Vám je k dispozici také Premium Pass Gold, 

který Vám umožní využít exkluzívní služby 

na veletrhu CeBIT 2012 (volný vstup na 

veletrh a do Premium Lounge, shuttle servis 

na výstavišti atd.). Cena 500 EUR (jedná se 

o upgrade k Match & Meet ONLINE modulu: 

celková cena obou modulů 800 EUR pro 

vystavovatele nebo 1.100 EUR pro 

návštěvníky). 

 

Match & Meet MEETING SERVICES - 

pronájem prostor  pro setkání s obchodními 

partnery v informačním centru (IC): 

-  jednací stůl za 400 EUR na den  

 - jednací místnost za 1.000 EUR na den  

 

Match & Meet pro delegace 
 

Match & Meet DELEGATION PACKAGE 

 

1. Match & Meet - registrace, aktivní vyhledávání 

    obchodních partnerů , navazování kontaktů, 

    sjednání  obchodních schůzek 

 Po zaregistrování na internetu můžete jako člen 

delegace vyhledávat obchodní partnery, zveřejňovat 

své nabídky a být sami kontaktováni  

 Zajímavé obchodní kontakty získáte pohodlně přes 

vyhledávací filtr  

 Můžete získávat žádosti o setkání od potenciálních 

obchodních partnerů, odpovídat na ně nebo sami 

zasílat pozvání k setkání 

 Tým spolupracovníků Match & Meet Vás podpoří a 

bude na Vás směřovat vhodné obchodní kontakty z 

databáze 

 Je Vám k dispozici individální termínový kalendář a 

Premium Pass Gold, který Vám umožní využít 

exkluzívní služby na veletrhu CeBIT 2012 (volný 

     vstup na veletrh a do Premium Lounge, shuttle servis 

      na výstavišti atd.) 

 Pro setkání s Vašimi obchodními partnery je Vám k 

dipozici prostor určený pouze pro členy delegací 

 Servis Match & Meet můžete využít celoročně 

 Cena 700 EUR za osobu 

2. SERVICE PACKAGE - doprovodný program 

     pro členy delegací 

 Široká nabídka služeb od exkluzívních tématických 

Guided Tours s průvodcem, přes nabídku přijetí 

delegace veletržní správou, Gold Package (mj. 

Premium Pass Gold, voucher pro občerstvení v 

Műnchner Halle, shuttle na letiště) až po možnost  

využití prostor pro delegace za 300 EUR za osobu. 

Další informace najdete na internetu 

www.cebit.de/en/match-meet 


